РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2017                                                                                                       № 59
                                                                         х.Вяжа

Об изменении адреса

жилого дома
      В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,статьей 33 Устава Муниципального образования «Вяжинское сельское поселение», в связи с уточнением адресного хозяйства.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить адрес, указанный в техническом паспорте жилого помещения (жилой дом), кадастровый номер 61:16:0000000:419, площадь дома – 49,6 кв.м, с «Ростовская область, Кашарский район, х. Вяжа   на «Россия ,346212, Ростовская область, Кашарский район, х. Вяжа ул. Садовая № 32»
2.Контрольпо исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о.Главы   Администрации

Вяжинского сельского поселения                                               И.Н. Остапущенко